
B iCUj
Proc, 2022

gr>oFIs.
Rub.

ESTADO DO MARyiNHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITÍCUPU/MA

CNPJ N" 03.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N“ 001/2022

Após analisado o resultado da Tomada de Preços 001/2022, O

Gabinete e Ordenador de Despesas, Sr. Afonso Barros Batista, ADJUDICA ao

licitante vencedor do presente certame, confomie indicado abaixo, resultado da

adjudicação.

Chefe de

RESULTADO DA ADJUDICAÇAO

Itcni: 00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

ampliação padrão FNDE da creche Edvan Flor no Município de Buriticupu/MA.

Unidade de Execução: UNIDADEQuantidade: 1,000

Situação: AD.IUDICADO em 28/03/2022

Adjudicado para: ALPHA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA pelo valor de total
de RS 295.104,64 (duzentos e noventa e cinco mil cento e quatro reais e sessenta e

quatro centavos).

Buriticupu/MA, 28 de março de 2022.

u

Afonsò fiarríís Batista

Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesas


